
ATOSS Employee & 
Manager Self Service

Transparenz erhöhen, 
Eigenverantwortung fördern



Entlasten Sie Ihre Personalabteilung  
und profitieren Sie von zufriedeneren Mitarbeitern 

@

   
 07

/2
01

0

Ihr ATOSS Competence Center
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www.philippi-gmbh.de

IT für das Personalwesen
Business Intelligence

PHILIPPI GmbH
Am Wildpfad 4
53797 Lohmar

02241 / 1 27 33 - 0


